

**Growz ApS**  
Grævlingevænget 163  
5800 Nyborg  
CVR-nr. 33751753

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.09.2017

**Dirigent**

---

Navn: Allan Holm Nielsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016/17       | 6                  |
| Balance pr. 30.06.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17    | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Growz ApS  
Grævlingevej 163  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33751753  
Stiftet: 31.05.2011  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Allan Holm Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 1.039 t.kr. mod 898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod (53) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>1.039.433</b>             | <b>897.945</b>               |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (1.024.303)                  | (963.187)                    |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(1.524)</u>               | <u>(1.524)</u>               |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>13.606</b>                | <b>(66.766)</b>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>13.606</b>                | <b>(66.766)</b>              |
| Skat af årets resultat                 |             | <u>(5.291)</u>               | <u>13.631</u>                |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>8.315</b>                 | <b>(53.135)</b>              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                              |
| Overført resultat                      |             | <u>8.315</u>                 | <u>(53.135)</u>              |
|  |             | <b>8.315</b>                 | <b>(53.135)</b>              |



**Balance pr. 30.06.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar         |             | 9.140                        | 10.664                       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                 | 2           | <b>9.140</b>                 | <b>10.664</b>                |
| <br><b>Anlægsaktiver</b>                        |             | <br><b>9.140</b>             | <br><b>10.664</b>            |
| <br>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 239.389                      | 270.113                      |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder    |             | 1.881                        | 1.881                        |
| Udskudt skat                                    |             | 5.659                        | 10.950                       |
| Periodeafgrænsningsposter                       |             | 0                            | 4.778                        |
| <b>Tilgodehavender</b>                          |             | <b>246.929</b>               | <b>287.722</b>               |
| <br><b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <br><b>272.706</b>           | <br><b>256.745</b>           |
| <br><b>Omsætningsaktiver</b>                    |             | <br><b>519.635</b>           | <br><b>544.467</b>           |
| <br><b>Aktiver</b>                              |             | <br><b>528.775</b>           | <br><b>555.131</b>           |

**Balance pr. 30.06.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2016/17</u><br><u>kr.</u> | <u>2015/16</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000                       | 80.000                       |
| Overført overskud eller underskud        |             | 80.920                       | 72.605                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>160.920</b>               | <b>152.605</b>               |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 1.350                        | 852                          |
| Anden gæld                               |             | 366.505                      | 401.674                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>367.855</b>               | <b>402.526</b>               |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>367.855</b>               | <b>402.526</b>               |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>528.775</b>               | <b>555.131</b>               |
| <br>                                     |             |                              |                              |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                              |                              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4           |                              |                              |

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                                  | 72.605   | 152.605              |
| Årets resultat            | 0                                       | 8.315  | 8.315                |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                           | <b>80.920</b>  | <b>160.920</b>       |

## Noter

|   | <b>2016/17</b>   | <b>2015/16</b>     |
|---|------------------|--------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>         |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                    |
| Gager og lønninger                                | 1.019.390        | 958.374            |
| Andre omkostninger til social sikring             | 4.913            | 4.813              |
|   | <b>1.024.303</b> | <b>963.187</b>     |
| <br>  |                  |                    |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>1</b>         |                    |
|   |                  |                    |
|   |                  | <b>Andre</b>       |
|   |                  | <b>anlæg,</b>      |
|   |                  | <b>drifts-</b>     |
|   |                  | <b>materiel og</b> |
|   |                  | <b>inventar</b>    |
|   |                  | <b>kr.</b>         |
| <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>                |                  |                    |
| Kostpris primo                                    |                  | 15.236             |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            |                  | <b>15.236</b>      |
| <br>  |                  |                    |
| Af- og nedskrivninger primo                       |                  | (4.572)            |
| Årets afskrivninger                               |                  | (1.524)            |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               |                  | <b>(6.096)</b>     |
| <br>  |                  |                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               |                  | <b>9.140</b>       |

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JJAP Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
